UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ XUÂN LẬP                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Trung tâm PVHCC
                                                                                                        Xuân Lập, ngày 26  tháng 7 năm 2025

 DANH SÁCH
 Công khai thông tin cán bộ, công chức làm việc tại trung tâm PVHHC xã Xuân Lập
( Kèm theo Công văn số: 325/ HCC- HCQT Ngày 24/7 /2025 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh)

[bookmark: _GoBack]
	TT
	Họ tên
	Chức vụ, phòng đơn vị
	Chức vụ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công
	Lĩnh vực công tác
	Điện thoại di động

	1
	Lê Văn Dũng
	Phó chủ tịch UBND
	Giám đốc

	0946162102

	2
	Phạm Văn Nhất
	Phó Giám đốc
	Phó Giám đốc

	0984101146

	3
	Hoàng Văn Dũng
	Chuyên viên Trung tâm PVHHC
	Chuyên viên
	Tư pháp hộ tịch
	0948305342

	4
	Phan Anh Tuấn
	Chuyên viên Trung tâm PVHHC
	Chuyên viên
	Tư pháp hộ tịch
	0833106678

	5
	Trần Thị Hồng
	Chuyên viên Trung tâm PVHHC
	Chuyên viên
	Kinh tế - Hạ tầng
	0988079615

	6
	Nguyễn Thị Yến
	Chuyên viên Trung tâm PVHHC
	Chuyên viên
	Nông nghiệp – Đất đai- TNMT
	0972655451

	7
	Nguyễn Thị Thu
	Chuyên viên Trung tâm PVHHC
	Chuyên viên
	Văn hoá – Xã hội
	0983872212

· Nơi nhận:                                                                                                          TM. TRUNG TÂM
· Trung tâm PVHHC tỉnh( B/c);                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
· Lưu Trung tâm PVHCC;

                                                                                                                                          Phạm Văn Nhất